CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.630.550/0001-57

cmluisburgo@yahoo.com.br

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000

PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 004 – 2025

Dispensa de Licitação nº. 004 - 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO, pessoa jurídica de

direito público, com sede na Avenida Ayrton Senna nº 186,

centro, cidade de Luisburgo – Minas Gerais, Cep. 36.923.000,

inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº

01.630.550/0001-57, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar licitação na Modalidade de

dispensa de licitação, do tipo MENOR PREÇO, sob a forma de

execução indireta, regime de empreitada por preço global, para a

contratação de empresa para o fornecimento de gêneros

alimentícios. E que estará recebendo por e-mail:

cmluisburgo@yahoo.com.br ou presencial na sede da Câmara, as

propostas de preços a partir dos 19 (dezenove) dias do mês de

fevereiro do ano de 2025 até às 12h00mim do dia 25(vinte e

cinco) de Fevereiro de 2025, sendo o julgamento da sessão às

12h00min, na SALA DE LICITAÇÕES na CÂMARA MUNICIPAL DE

LUISBURGO.

Esclarecimentos e informações, também poderão ser obtidos no de

e-mail: cmluisburgo@yahoo.com.br ou presencial, nos dias úteis,

no horário das 12h00m às 17h00m.

Câmara Municipal de Luisburgo-MG, 19 de Fevereiro de 2025.

José Carlos Lacerda

Agente de Contratação

mailto:cmluisburgo@yahoo.com.br